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contactos Rectoría

Rectoría  -  rectoria@umag.cl  -  612207161

Contraloría Ricardo Méndez Romero ricardo.mendez@umag.cl 612207108
Unidad Auditoria Operativa
y Control de Gestión 

Mario Espinoza Sepúlveda mario.espinoza@umag.cl 612209333

Dirección Ejecutiva de Rectoría Elizabeth Jeldres Molina direccion.rectoria@umag.cl 612299646
Prorrectoría Mariela Alarcón Bustos prorrectoria@umag.cl 612209429
Dirección de Planificación y 
Desarrollo Institucional

Paola Ascencio Ojeda paola.ascencio@umag.cl 612207119

Unidad de Control y Coordinación 
de Proyectos

Adriana Navarro Hernández adriana.navarro@umag.cl 612299786

Área de Planificación y 
Desarrollo

Nicolás Gálvez López nicolas.galvez@umag.cl 612299786

Área de Diseño y Evaluación de 
Proyectos

Laly Castro Restrovich laly.castro@umag.cl 612299786

Dirección de Análisis 
Institucional

Néstor Hernández Fuentes nestor.hernandez@umag.cl 612299645

Dirección de Aseguramiento de 
la Calidad

José Manuel Farias Pereira jose.farias@umag.cl 612207003

Dirección de Género, Equidad y 
Diversidad

Sintia Orellana Yévenes direccion.genero@umag.cl 612371031

Dirección de Relaciones Públicas Paula Fernández Espinosa relaciones.publicas@umag.cl 612207006
Dirección de Cooperación 
Internacional

Beba García Marinkovic beba.garcia@umag.cl 612299710

American Corner Claudio Acevedo Aránguiz american.corner@umag.cl 612209476
Writing Center Luis Cárcamo Oyarzun writing.center@umag.cl 612299773
Secretaria de la Universidad Anggie Flies Añon secretaria.general@umag.cl 612207002
Dirección Jurídica Camilo Araneda Godoy camilo.araneda@umag.cl 612207945
Fiscalía Universitaria Ivonne Araya Leal ivonne.araya@umag.cl 612207174


